



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN



www.edeka-zutz.de

Unsere aktuellen Angebote finden Sie nur noch auf unserem
Whats-App Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

SALE
Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I,
Stück

unverpackt

statt 1.39¹
0.99
-28%

ohne Deko

FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

statt 1.99¹
1.11
-44%

MIT APP²
statt 1.99¹
0.99
-50%

(1 kg = € 6.60)

HARIBO
FRUCHTGUMMI
oder **LAKRITZ**
versch. Sorten,
je 150 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 3.94)

statt 1.49¹
0.79
-46%

MIT APP²
statt 4.69¹
2.99
-36%

(1 kg = € 7.48)

SPARLINA PRÄSENTIERT:
NÄRRISCHE PREIS
ZUM VERLIEBEN

Chipsfrisch
ungarisch

HARIBO
Color-Rado

statt 1.49¹
0.69
-42%

(1 l = € 1.54)

MONSTER
ENERGY DRINK
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25
Pfand

MIT APP²
statt 1.49¹
0.77
-48%

(1 l = € 1.54)

MIT APP²
statt 1.49¹
0.88
-40%

(1 l = € 1.54)

UND
WOCHENANFANGS-
KNÜLLER!

Mo. 09.02. - Mi. 11.02.2026



Frische
DICKE
SCHWEINERIPPE
je 1 kg

5.99

HACKFLEISCH
Rind- und Schweine-
fleisch gemischt,
vielseitig
verwendbar,
je 100 g

MIT APP²
statt 1.49¹
0.69
-53%

HARRY ANNO 1688
RUSTIKAL
TRADITIONELL
oder
VOLLKORN
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.78)

1.89

METTEN
DICKE
SAUERLÄNDER
BOCKWURST
5 Stück =
845 g Dose / 400 g
Abtropfg.
(1 kg = € 8.33)

MIT APP²
statt 4.69¹
2.99
-36%

(1 kg = € 7.48)

statt 4.69¹
3.33
-28%

(1 kg = € 8.33)

LANDLIEBE
HALTBARE
LANDMILCH
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.69¹
0.88
-47%

(1 l = € 1.54)

LANDLIEBE
HALTBARE
LANDMILCH
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.69¹
0.88
-47%

(1 l = € 1.54)

Italien -
Apulien / Sizilien
DOPPIO
PASSO
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.51)

MIT APP²
statt 7.99¹
4.88
-38%

(1 l = € 6.51)

DOPPIO
PASSO
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.51)

MIT APP²
statt 7.99¹
4.88
-38%

(1 l = € 6.51)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hackfleisch € 0.79, Monster € 0.89, Haribo € 0.99, Landliebe € 0.88

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Vollzeit / Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!



07. Woche, gültig vom 09.02.2026 – 14.02.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



SCHINKEN-SCHNITZEL
Zarte
ideal zum Kurzbraten, je 1 kg

6.99

PUSZTABRATEN
vom Schweinerücken,
je 100 g

1.11

SCHINKENBRATEN
oder zartes
SCHINKENGULASCH
je 1 kg

5.99

FRISCHE SCHINKENHAXEN
ideal für den Eintopf,
je 1 kg

3.33

RINDERSAUERBRATEN
nach Hausfrauenart eingelegt,
je 1 kg

17.90

JUNGBULLEN-FLEISCH
Brust oder flache Rippe,
deutsches Jungbullen-
fleisch, je 1 kg

11.90

SCHWEINE-NACKENSTEAKS
mariniert,
je 100 g

0.99

FRISCHE BRATWURST
Jalapeno, grob,
würzig-scharf oder italienische
Salsiccia, pikant gewürzt,
je 100 g

0.99

HÄHNCHENPFANNE NACH GYROS-ART
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g

0.99

Frischer FLEISCHKÄSE
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder mit
Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg

6.99

FRISCHE PUTENROLLBRATEN
aus der saftigen Oberkeule,
Handelsklasse A,
je 1 kg

11.90

FRISCHE PUTENSCHNITZEL oder
frisches **PUTENGULASCH**
aus der Brust geschnitten,
besonders mager, für den
kalorienbewussten Genuss,
je 100 g

1.49

Roadkill Chicken
Roadkill Chicken aus
dem Ofen gart schnell,
bleibt innen schön
saftig und wird außen
herrlich knusprig.
Probieren diese würzige
US-Delikatesse bei
deinem nächsten BBQ!

4.99

RASTING SCHWEINE-GESCHNETZELTES
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 11.18)

5.59

RASTING MINUTENSTEAKS
vom Schwein,
400 g Packung
(1 kg = € 13.73)

5.49

EDEKA KÜCHE TORTELLINI
mit Bolognese- oder
Sahnesauce,
je ca. 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

3.99

EDEKA KÜCHE HIRSCH-, RINDER- oder SAUERBRATENGULASCH
in Bratensauce, je 550 g
Schlauch (1 kg = € 12.71)

6.99

Ob Clown oder Prinzelein – zieht euch unsre Würstchen rein!

RASTING

METTENDEN
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g =
400 g + 2 gratis
(1 kg =
€ 12.50)

+2 gratis

STÜCK

5.00

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



RASTING

**WIENER WÜRSTCHEN,
BOCKWÜRSTCHEN, BAUERNKNACKER
oder KRAKAUER**
die leckeren HeiBwürstchen, je 75 g / 80 g / 100 g Stück
(1 kg = ab € 8.80)

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

STÜCK

0.88

RASTING

Hausmacher
**LEBERWURST,
BLUTWURST oder
GRÜTZWURST**
im Ring, je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

0.77

RASTING

**TRADITIONELLE
SUPPEN oder EINTÖPFE**
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)

4.44

RASTING

**MEISTER-
KOSCHINKEN**
saftig, rustikal,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.99

RASTING

**SCHINKEN-
SPECK**
handgesalzen,
geräuchert oder luftgetrocknet,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.79

RASTING

**KAISER-
SCHINKEN**
mild gepökelt und über Buchenholz
heiß geräuchert,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.99

RASTING

**ZWIEBEL-
METTWURST
oder SCHINKEN-
ZWIEBELMETTWURST
MIT oder OHNE PAPRIKA**
der herzhaft
Brotbelag,
je 100 g
*Herzhaft,
deftig, lecker!*

RASTING

VESPERMETT
in Gelee,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.59

RASTING

ZWIEBLING
kräuterwürzige
Zwiebelleberwurst,
pikant im Geschmack,
je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50)

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.50

PFITSCHER

Original
**MERANER
SCHINKEN**
gekocht, aus Südtirol,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.99

Montorsi

PROSCIUTTO DI PARMA
Parmaschinken,
mind. 12 Monate gereift,
je 100 g oder
**PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE**
ausschließlich gereift
in der Bergluft von
San Daniele del
Friuli, sehr mild im
Geschmack,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

2.99

RASTING

**DELIKATESSE-
LEBERWURST**
mit Kalbfleisch
im Goldarm
oder grobe
**LEBERWURST
PROBSTEIER ART**
je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)

RASTING

BIO-SALAMI
versch. Sorten, je 80 g /
50 g Packung
(1 kg = € 27.75 / € 44.40)

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.49

RASTING

**FRISCH-
WURST-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten,
je 100 g
Packung
(1 kg =
€ 9.90)

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

0.99

EGGELBUSCH

**SPORTSALAMI
oder GEFÜGEL-
SPORTSALAMI**
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.79

Herta

SCHINKEN
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.69

WILDMAN

**GEFÜGEL-
SALAMI**
mit Paprika
je 100 g
MIT APP¹
statt 2.69'
1.99
-26%
(1 kg = € 24.88 / € 39.80)

RASTING

BIO-SALAMI
versch. Sorten, je 80 g /
50 g Packung
(1 kg = € 27.75 / € 44.40)
statt 2.69'
2.22
-17%

RASTING

**FRISCH-
WURST-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten,
je 100 g
Packung
(1 kg =
€ 9.90)
0.99

**Immer DIENSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:**

**FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art**



**Immer DONNERSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:**

**Hausgemachter
LEBER-
KÄSE**



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage
² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

KNÜLLER der Woche:

Driscoll's

Marokko
HIMBEEREN
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 14.16)

1.77



**GUT
GEWISST**

Südafrika
TAFELTRAUBEN
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



1.49

Sonnenküsse aus dem Süden Zitrusfrüchte bei EDEKA.

EDEKA

Herzstücke

Spanien
GRAPEFRUIT
rot, Klasse I,
Stück

unverpackt

0.99



1.99

EDEKA

Spanien
ORANGEN
Klasse I,
1 kg Beutel

EDEKA

Spanien
ZITRONEN
Klasse I,
450 g Netz
(1 kg = € 3.31)



1.49

**Kern-
los**



EDEKA

Spanien
MANDARINEN
Klasse I, 750 g Netz
(1 kg = € 2.65)

1.99

demeter

Spanien
BIO-ZITRONEN
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.98)

1.49

EDEKA

Herzstücke

Deutschland
TAFELÄPFEL
„Magic Star“, Klasse I,
2 kg Karton
(1 kg = € 1.50)

Süß
säuerlich.



**Exklusiv
bei EDEKA**

2.99



Deutschland
CHICOREE
aus NRW, Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 3.98)



1.99

Die
würzige Basis
für Suppen.



SUPPENGEMÜSE
500 g Bund
(1 kg = € 2.58)

1.29

EDEKA

Herzstücke

Frankreich
ACKERGOLD DRILLINGE
festkochend, 1 kg Schale



1.99

SPARLINA PRÄSENTIERT:

WEIHENSTEPHAN BUTTER
oder **DIE STREICHZARTE**
UNGSALZEN
je 250 g
Packung / Becher
(1 kg = € 5.96)

statt 2.99'
1.49
-50%

MIT APP²
statt 2.99'
1.29
-56%
(1 kg = € 5.16)



ORIGINAL WAGNER
DIE BACKFRISCHE,
BIG CITY PIZZA
oder **PICCOLINIS**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 243 g - 445 g Packung
(1 kg = ab € 4.47)

statt 3.49'
1.99
-42%

MIT APP²
statt 3.49'
1.79
-48%
(1 kg = ab € 4.02)



MERL ZARTE
HERINGSFILETS
in Sahnesauce, 500 g Becher
(1 kg = € 6.98)

statt 4.69'
3.49
-25%

statt 2.49'
1.79
-28%

IGLO FERTIGGERICHTE
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 200 g - 450 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 6.64)

statt 3.99'
2.99
-25%

MIT APP²
statt 3.99'
2.49
-37%
(1 kg = ab € 5.53)



KRONE
MEINE LIEBLINGE LACHS
versch. Sorten,
je 80 g - 100 g Packung
(1 kg = ab € 33.30)
auch Krone
Schottischer
Fläckerlachs
100 g im Angebot



statt 4.79'
3.33
-30%

CŒUR DE LION
LE BRIE
französischer Weichkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 1.29'
0.88
-31%

BAYERNLAND
BAYERNLÄNDER
deutscher Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 1.18'
0.89
-24%



GUSTAVO GUSTO
STEINOFENPIZZA
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g - 480 g
Packung
(1 kg = ab € 7.69)

MIT APP²
statt 4.69'
3.33
-28%
(1 kg = ab € 6.94)

statt 4.69'
3.69
-21%

MILRAM KÄSE IN SCHEIBEN
oder **REIBEKÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung /
Beutel
(1 kg = € 9.27)



statt 2.79'
1.39
-50%

JUNGER GOUDA
48% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 6.60)



15
Extra°Punkte³
= € 0.15
0.99
PAYBACK

PEYNOOS
KÖRNIGER FRISCHKÄSE
15% Fett i. Tr.,
200 g Becher
(1 kg = € 4.95)



statt 1.39'
0.99
-28%

MINI LAUGEN
KREATIONEN
tiefgefroren,
5 Laugen-Stangen,
5 Laugen-Semmeln und
5 Laugen-Knoten, 15 Stück =
768 g Packung
(1 kg = € 4.54)



statt 3.99'
3.49
-12%

AGRARFROST
KARTOFFELPUFFER
tiefgefroren,
600 g Packung
(1 kg = € 3.32)



statt 2.99'
1.99
-33%

YFOOD TRINKMAHLZEIT
versch. Sorten, je 500 ml Flasche
(1 l = € 7.98)
zzgl. € 0.25 Pfand



50
Extra°Punkte³
= € 0.50
3.99
PAYBACK

MILRAM FRÜHLINGS-
GEWÜRZQUARK
versch. Sorten, je 185 g Becher
(1 kg = € 5.35)
auch Milram Streich
155 g Becher im Angebot



statt 1.49'
0.99
-33%

MILKANA
SCHMELZKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 190 g Becher
(1 kg = € 10.47)
auch Milkana
Original Tolle Rolle
100 g im Angebot



MIT APP²
statt 2.99'
1.79
-40%
(1 kg = € 9.42)

statt 2.99'
1.99
-33%



VEGANER
AUFschnitt
versch. Sorten,
je 80 g /
70 g Packung
(1 kg =
€ 16.13 / € 18.43)

MIT APP²
statt 1.59'
1.11
-30%
(1 kg = € 13.88 / € 15.86)

statt 1.59'
1.29
-18%



MIREE
FRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g
Becher (1 kg =
€ 7.40 / € 8.22)

MIT APP²
statt 1.89'
0.99
-47%
(1 kg = € 6.60 / € 7.33)

statt 1.89'
1.11
-41%



RAVIOLI
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 9.96)

statt 2.99'
2.49
-16%

HOMANN
FEINKOSTSALAT oder
BROTAUFSTRICH
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 7.45)



statt 1.89'
1.49
-21%

POPP KARTOFFELSALAT
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)
auch Nudel- oder
Tzatzikisalat im Angebot



statt 2.49'
1.99
-20%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

**EHRMANN
GRAND DESSERT**
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 3.11)

statt 1.49'
0.59
-50%



**COPPENRATH & WIESE
MEISTERTORTE**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g -
1150 g Packung
(1 kg = ab € 5.21)

statt 8.49'
5.99
-29%

**EHRMANN
ALMIGHURT**
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.60)

statt 0.89'
0.39
-56%



**MELITTA
BELLACREMA**
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)

statt 19.99'
13.99
-30%

MIT APP¹
statt 19.99'
12.99
-35%



statt 3.99'
2.79
-30%

LANGNESE EIS
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml
Multipackung
(1 l = ab € 5.31)



**TEEKANNE
LÄNDER-TEE**
versch. Sorten, je 20 / 18 Stück =
35 g - 55 g Packung (1 kg = ab € 30.73)

statt 2.29'
1.69
-26%



**COPPENRATH & WIESE
SAHNEROLLE**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)

statt 3.99'
2.99
-25%

MINI BERLINER
tiefgefroren, mit 20% Mehr-
fruchtkonfitüre,
10 Stück = 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)



statt 2.99'
1.99
-33%

**DR. OETKER PAULA,
PAULA MINIS oder
MARMORETTE**
versch. Sorten, je 4 x 125 g /
4 x 100 g / 8 x 50 g =
500 g / 400 g Packung
(1 kg = € 4.58 / € 5.73)



**30
ExtraPunkte¹**
= € 0.30
2.29



RÖSTKAFFEE
Balance oder
Selection, gemahlen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)



statt 7.99'
5.99
-25%

MIT APP²
statt 7.99'
4.99
-37%

KÖLLN MÜSLI
versch. Sorten,
je 380 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.32)
auch Kölln Granola
versch. Sorten
350 g im Angebot



statt 3.79'
2.59
-31%

MIT APP²
statt 3.79'
2.29
-39%



DESSERTS
versch. Sorten,
je 2 x 100 g Becher =
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)



MIT APP¹
statt 1.99'
1.49
-25%

statt 1.99'
1.79
-10%



MACARONS
12 Stück = 144 g Packung
(1 kg = € 25.63)



MIT APP¹
statt 3.99'
3.33
-16%

statt 3.99'
3.69
-7%

**KRAFTLING CURCUMA
oder INGWER-SHOT**
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 60 ml Flasche
(1 l = € 33.17)



statt 2.49'
1.99
-20%



**INNOCENT
DIREKTSAFT oder SMOOTHIE**
versch. Sorten,
je 0,33 l / 0,25 l Flasche
(1 l = € 5.12 / € 6.76)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch innocent Shots
versch. Sorten 0,08 l
im Angebot

MIT APP¹
statt 2.29'
1.49
-34%

statt 2.29'
1.69
-26%

(1 l = € 4.52 / € 5.96)

KABA DAS ORIGINAL
versch. Sorten,
je 400 g Nachfüllbeutel
(1 kg = € 6.23)



statt 2.99'
2.49
-16%



**WEIZEN-
oder
VOLLKORN-
SANDWICH**
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)

statt 1.79'
1.49
-16%

BUTTER-CROISSANTS
tiefgefroren,
6 Stück =
360 g Beutel
(1 kg = € 8.31)



MIT APP¹
statt 3.69'
2.69
-27%

statt 3.69'
2.99
-18%



FRUCHTAUFSTRICH
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 8.65)



MIT APP¹
statt 2.49'
1.79
-28%

statt 2.49'
1.99
-20%

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵
auf Tante Fanny.¹

¹Alle Angebote gültig vom 09.02.26 bis 14.02.26.

⁵Aktionspreis siehe Regaletikett.



SPARLINA PRÄSENTIERT:

KÜHNE GURKEN

versch. Sorten, je 670 g / 650 g Glas / 360 g / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.97 / € 4.84)

statt 279¹

179
-35%

THOMY LES SAUCES

versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.96)

statt 1.69¹

0.99
-41%

BERTOLLI OLIVENÖL
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 11.98)

statt 7.99¹

5.99
-25%

MIT APP²

statt 7.99¹

5.49
-31%

(1 l = € 10.98)

ITALIENISCHE PASTA
hergestellt in Italien,
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

statt 1.49¹

0.99
-33%

MIT APP²

statt 1.49¹

0.88
-40%

(1 kg = € 1.76)

LÖWENSENF

versch. Sorten,
je 250 ml Glas
(1 l = € 5.16)

statt 1.79¹

1.29
-27%

THOMY DELIKATESSE MAYONNAISE

oder
REMOULADE
je 200 ml Tube
(1 l = € 8.95)

statt 2.29¹

1.79
-21%

CURRY

GEWÜRZ
KETCHUP
875 ml Flasche
(1 l = € 2.05)

statt 1.99¹

1.79
-10%

PFANNI KARTOFFELPÜREE,

KARTOFFEL- oder
SEMMELEKNÖDEL
versch. Sorten,
je 200 g - 283,5 g Packung
(1 kg = ab € 5.26)

statt 2.49¹

1.49
-40%

BIRKEL'S NO. 1,

3 GLOCKEN GENUSS PUR
TEIGWAREN oder
7-HÜHNCHEN
versch. Sorten,
je 500 g / 600 g
Packung
(1 kg =
€ 1.98 / € 1.65)

statt 2.19¹

0.99
-54%

MIXED PICKLES

süßsauer, 330 g Glas /
190 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.21)

statt 1.49¹

0.99
-33%

COPELLIA FRITTIERÖL

2 l Flasche
(1 l = € 2.10)

statt 4.99¹

4.19
-16%

DR. OETKER BACKMISCHUNG

versch. Sorten,
je 280 g - 580 g Packung
(1 kg =
ab € 4.29)

statt 3.79¹

2.49
-34%

PFANNI Kartoffelpüree

versch. Sorten,
je 200 g - 283,5 g Packung
(1 kg = ab € 5.26)

statt 2.49¹

1.49
-40%

BARILLA ITALIENISCHE PASTA

versch. Sorten,
aus 100% Hartweizen,
je 500 g Packung (1 kg = € 3.98)

20

Extra³Punkte²
= € 0.20

PAYBACK

1.99

PAYBACK

10

Extra³Punkte²
= € 0.10

PAYBACK

Auf

Artikel

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Bamboo

Garden

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026

MAGGI 5 MINUTEN TERRINE oder

MAGIC ASIA NOODLES

versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

statt 1.49¹

0.99
-33%

MAGGI SAUCEN

versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung

statt 1.49¹

0.79
-46%

MAGGI FÜR GENIESSER SAUCEN oder SUPPEN

versch. Sorten,
je 27 g - 80 g Beutel
(1 kg = ab € 9.88)

statt 0.99¹

0.79
-20%

MAGGI GUTEN APPETIT SUPPE

versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 5.67)

statt 0.99¹

0.59
-40%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

DEIN GLÜCKS-JACKPOT BEI EDEKA
JETZT DREHEN UND GEWINNEN!

KÜCHE IM WERT VON
20.000€ INKL. MONTAGE

GRATIS EINKAUF MIT
PALINA IN DEINEM EDEKA



HIER MITMACHEN

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf Maggi Brühen & Bouillons.

⁵ Alle Angebote gültig vom 09.02.26 bis 14.02.26.

⁵ Aktionspreis siehe Regal etik.



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Kühne Gurken € 1.79, G&G Mixed Pickles € 1.19, Maggi Guten Appetit Suppe € 0.59

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

SPARLINA PRÄSENTIERT:

SÜSSE PREISE ZUM VERLIEBEN

LINDT
TOKYO STYLE CHOCOLADE
Matcha Strawberry,
98 g Herzpackung
(1 kg = € 101,94)

statt 14,99'
9.99
-33%

MIT APP¹
statt 14,99'
7.99
-46%
(1 kg = € 81,53)

MILKA PRALINÉS
oder
HAUCHZARTE HERZEN
versch. Sorten,
je 110 g / 130 g Packung
(1 kg = € 16,27 / € 13,77)

statt 3,49'
1.79
-48%

MIT APP²
statt 3,49'
1.49
-57%

statt 4,99'
3.33
-33%

BITTER SPORT
SCHOKOWÜRFEL
Herz, 119 g Packung
(1 kg = € 27,98)

SAROTTI TIAMO
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 19,92)

statt 3,49'
2.49
-21%

statt 8,99'
6.99
-22%

merci
Finest Selection

MERCI
FINEST
SELECTION
Schokoladen-
Variationen,
versch. Sorten,
je 250 g / 210 g Packung
(1 kg = € 13,96 / € 16,62)

BITTER SPORT
NUSS- oder
KAKAOKLASSE
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 16,90)

statt 2,29'
1.69
-26%

STORCK
SUPER DICKMANN'S
9 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 6,76)

statt 2,29'
1.69
-26%

LINDT
PRALINÉS
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 55,92)

BOURBON
**VANILLE-
WAFFELN**
3 Stück =
165 g Packung
(1 kg = € 9,64)

MIT APP¹
statt 1,99'
1.39
-30%
(1 kg = € 8,42)

statt 1,99'
1.59
-20%

BOURBON
**VANILLE-
WAFFELN**
3 Stück =
165 g Packung
(1 kg = € 9,64)

MIT APP¹
statt 2,99'
1.99
-33%
(1 kg = € 19,90)

SCHOKOLADE
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 22,20)

statt 2,99'
2.22
-25%

SMARTIES
RIESENROLLE
CLASSIC oder
WHITE
CHOCOLATE
je 130 g /
120 g Packung
(1 kg = € 11,46 /
€ 12,42)

statt 2,79'
1.49
-46%

MEERESFRÜCHTE
Premium Pralinen aus
Belgien, mit Haselnuss-
cremefüllung,
250 g Packung
(1 kg = € 11,16)
Preis ohne App: € 2,99
(1 kg = € 11,96)

MIT APP¹
statt 2,99'
2.79
-6%

ORIGINAL SAHNE
MUH-MUHS TOFFEES
215 g Beutel (1 kg = € 9,26)

20
ExtraPunkte³
= € 0,20
1.99

MENTOS KAUBONBONS
versch. Sorten,
je 3 x 38 g = 114 g /
3 x 37,5 g = 112,5 g Packung
(1 kg = € 13,07 / € 13,24)

statt 1,95'
1.49
-23%

BAHLEN
COMTESS KUCHEN
versch. Sorten,
je 350 g Packung
(1 kg = € 5,11)

statt 3,49'
1.79
-43%

BAHLEN
GEBÄCKSPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 97 g - 125 g Packung
(1 kg = ab € 19,92)

statt 3,59'
2.49
-30%

KNOPPERS
versch. Sorten,
je 200 g Packung
(1 kg = € 8,45)

statt 2,49'
1.69
-32%

NESTLÉ YES
Cacao oder Caramel,
je 3 x 32 g = 96 g Packung
(1 kg = € 17,60)

statt 2,39'
1.69
-29%

PÄGEN GIFFLAR
versch. Sorten,
je 260 g Beutel
(1 kg = € 7,65)

statt 2,39'
1.99
-16%

Knabber-
spaß!

LORENZ
ERDNUSS LOCKEN oder
SALTLETS STICKS
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4,44)

statt 2,19'
1.11
-49%

CHOCOLUV
versch. Sorten,
je 150 g Tafel
(1 kg = € 14,80)

MIT APP¹
statt 3,59'
1.99
-44%
(1 kg = € 13,27)

statt 3,59'
2.22
-38%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

JECKE
PREISE

KLEINER FEIGLING
versch. Sorten,
20% / 15% Vol.,
je 0,5 l / 12 x 0,02 l
Flasche / Karton
(1 l = ab € 11,98)

statt 7,99'
5,99
-25%



**BERENTZEN PARTYBECHER,
BERENTZEN GÜRTEL
oder PUSCHKIN
PARTY SHOOTER**
je 27 x 0,02 l / 24 x 0,02 l
Packing
(1 l = € 18,50 / € 20,81)

statt 13,99'
9,99
-28%



MIX-GETRÄNKE

Jim Beam, Captain Morgan, Tanqueray, Smirnoff Ice,
Johnnie Walker, Gordon's, -196, Havana Club, Malibu,
Absolut, Wodka Gorbatschow oder Bacardi, 10% Vol.,
je 0,33 l / 0,25 l Dose (1 l = € 6,03 / € 7,96)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 2,69'
1,99
-26%

KUEMMERLING

Kräuterlikör oder
Pfefferminz,
35% / 21% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17,98)

statt 12,99'
8,99
-30%



JIM BEAM
Kentucky Straight
Bourbon Whiskey,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)
und weitere Sorten
40% / 32,5% Vol.
im Angebot

statt 15,99'
10,99
-31%

statt 10,49'
7,77
-25%

KLEINER KLOPFER
versch. Sorten, 15% - 17% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l /
Eimer = 18 x 0,02 l
(1 l = € 15,54 / € 21,58)



**SMIRNOFF
VODKA NO. 21**
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27) auch
Smirnoff Raspberry
Crush und Mango
Passionfruit Twist
25% Vol. im Angebot

statt 12,99'
9,99
-23%



LILLET
Berry, Rosé Grapefruit
oder
Rosé White Peach,
10,3% Vol.,
je Packung =
3 x 200 ml
(1 l = € 11,65)

statt 8,79'
6,99
-20%



Frankreich
GRAND SUD
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

statt 4,99'
3,33
-33%



**CONTADO
BIANCO**
oder
ROSSO
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2,65)

statt 2,99'
1,99
-33%



**APEROL
APERITIVO**
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

statt 13,49'
9,99
-25%



BAILEYS
versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14,27 /
€ 19,98)

statt 12,99'
9,99
-23%



RAMAZZOTTI
versch. Sorten,
15% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch
Arancia 0,0%
alkoholfrei
im Angebot

statt 13,99'
9,99
-28%



**FREIXENET
CARTA**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

statt 6,49'
3,99
-38%



Italien - Piemont
**CINZANO ASTI
SPUMANTE**
mild,
0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)

statt 8,99'
6,99
-22%



CITY SECCO
versch. Sorten,
je 0,2 l Dose
(1 l = € 2,95)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 0,99'
0,59
-40%



MIT APP²
statt 13,49'
9,49
-29%
(1 l = € 13,66)



MIT APP²
statt 12,99'
8,99
-30%
(1 l = € 12,84 / € 17,98)



MIT APP²
statt 13,99'
8,99
-35%
(1 l = € 12,84)



MIT APP²
statt 6,49'
3,79
-41%
(1 l = € 5,05)



MIT APP²
statt 2,79'
1,99
-28%



COCKTAIL PLANT
alkoholhaltiges Mischgetränk,
versch. Sorten, 10,1% Vol.,
je 200 ml Glasflasche
(1 l = € 9,95)
zzgl. € 0,15
Pfand

statt 2,39'
1,99
-16%



SPARLINA PRÄSENTIERT:

IN JEDEM EDEKA
STECKT EIN
DROGERIEMARKT

**HAKLE
TOILETTENPAPIER**
Traumweich, weiß, 4-lagig,
8 x 130 Blatt Packung

statt 3.99'
2.99
-25%

**SOFTIS
TASCHENTÜCHER**
4-lagig,
30 x 9 Stück
Packung

statt 3.59'
2.49
-30%

**CAREFREE
SLIPEINLAGEN**
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück Packung

statt 2.95'
2.29
-22%

MIT APP²
statt 2.95'
1.99
-32%

Traumweich
Hakle
DAS TOILETTENPAPIER



**L'ORÉAL PARIS
ELVITAL SHAMPOO**
oder SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 300 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 9.97 / € 11.96)

statt 3.79'
2.99
-21%

**PALMOLIVE
DUSCHGEL oder
DUSCHCREME**
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 3.96)

statt 1.39'
0.99
-28%

**TEMPO
FEUCHTE
TOILETTENTÜCHER**
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung

statt 1.79'
1.39
-22%



**WELLAFLEX
HAARSpray,
HAARLack oder
SCHAUMFESTIGER**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Dose
(1 l = € 9.96 / € 12.45)

statt 2.99'
2.49
-16%



**WC FRISCH
KRAFT AKTIV**
Hygienespüler,
versch. Sorten,
je 50 g Packung
(1 kg = € 27.80)

statt 1.99'
1.39
-30%

AIR WICK FRESHMATIC MAX
versch. Sorten,
je 250 ml Nachfüller
(1 l = € 19.96)

20
Extra-Punkte³
= € 0.20
4.99
PAYBACK

**GLADE
PREMIUM DUFTKERZE**
Romantic Vanilla Blossom,
204 g Packung
(1 kg = € 29.36)

70
Extra-Punkte³
= € 0.70
5.99
PAYBACK

FIT SPÜLMITTEL
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.58)

statt 1.49'
1.29
-13%

**HELLO MY CAT
SCHLEMMERHAPPEN**
versch. Sorten,
je 100 g Schale
(1 kg = € 2.50)



statt 0.30'
0.25
-16%

**PURINA GOURMET
REVELATIONS
KATZENNAHNHRUNG**
versch. Sorten, je 2 x 57 g =
114 g Packung (1 kg = € 14.82)

30
Extra-Punkte³
= € 0.30
1.69
PAYBACK

**ZALANDO
GUTSCHEIN⁴**
Statt € 25.00.

statt 25.00'
21.25
-15%

**ZALANDO
GUTSCHEIN⁴**
Statt € 50.00.

statt 50.00'
42.50
-15%

**NIVEA
MACH DEINE
HAUT STARK
FÜR DEN WINTER**

2€ SPAREN¹

- 1 NIVEA Produkte für mind. 8€ kaufen
- 2 Coupon einlösen und 2€ Rabatt erhalten



statt 2.99'
2.49
-16%

WINTER-KOLLEKTION 2026

**NIVEA
DEOSPRAY**
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)

NIVEA 2€ SPAREN¹

¹Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 8€ (ausgenommen Doppelpacks und Geschenksets) und bei gleichzeitiger Vorlage des NIVEA 2€-Rabatt-Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 2€ auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt und nur Original-Coupons einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands.

**AKTIONS-
ZEITRAUM:**
09.02.-
14.02.2026



**LEGO
HERZ-DEKO⁴**
„40638“,
ab 9 Jahren.

statt 12.99'
8.99
-30%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 12.02. – Sa. 14.02.

unverpackt

statt 0.99'

0.44
-55%



statt 3.29'

2.49
-24%



ROASTBEEF auch als
RUMPSTEAK
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



SCHINKENWURST
je 375 g Stück (1 kg = € 8.00)

statt 4.99'

3.00
-39%



statt 1.99'

0.88
-55%

ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 4.40)
auch Buko der Sahnige
6 x 20 g = 120 g Packung
im Angebot



**MÖVENPICK
FEINE EISCREATIONEN**
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml Becher
(1 l = ab € 2.21)

statt 3.99'

1.99
-50%



statt 2.79'

1.49
-46%

ACTIVIA
versch. Sorten,
je 4 x 115 g =
460 g Packung
(1 kg = € 3.24)



TUC CRACKER
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 7.40)

statt 1.49'

0.74
-50%



statt 0.95'

0.77
-18%

24 STÜCK
statt 22.80'

17.00
-25%

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 12.02. – Sa. 14.02.

SPARLINA PRÄSENTIERT:

KROMBACHER PILS oder RADLER
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

statt 16,99'
11,99
-29%

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,93)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,89'
1,39
-26%

PAULANER HEFE-WEISSBIER
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 20,49'
14,99
-26%

ALBI SAFT, NEKTAR oder FRUCHTSAFTGETRÄNK
versch. Sorten,
je 1 l Packung



ICE TEA
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,66)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,35'
0,99
-26%

300
Extra°Punkte°
= € 3,00

PAYBACK

WARSTEINER PILSENER
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,70 / € 2,15)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

16,99



SCHWEPPE'S
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1,27)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,99'
1,59
-20%

BRINKHOFF'S NO. 1 PREMIUM PILSENER
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,15)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 14,49'
11,49
-20%

ASTRA BIER
je Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1,57)
zzgl. € 3,66 Pfand

statt 15,99'
13,99
-12%

VÖSLAUER MINERALWASSER
prickelnd oder still,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

statt 5,94'
3,99
-32%

GEROLSTEINER MINERALWASSER
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand

statt 7,99'
6,49
-18%

SCHLOSS QUELLE MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,55 / € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand

4,99

SCHÖFFERHOFER HEFEWEIZEN oder WEIZEN-MIX
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

statt 5,19'
3,99
-23%